Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 14 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00100 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2024.

• AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO -  CHAMADA PÚBLICA nº 001/2024.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A3B410934380654C2B2CFB3A5D508DD

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 14 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00100 | Caderno 1

Credenciamento

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMADA PÚBLICA nº 001/2024

Processo Administrativo nº 016/2024

O Município de Central/BA, faz saber que realizará a Chamada Pública sob o nº 001/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS (DA AGRICULTURA FAMILIAR) DESTINADOS À ELABORAÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA O ANO
LETIVO DE 2024, PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CENTRAL – BA. Os Grupos
Formais deverão apresentar a documentação para Habilitação e Projeto de Venda, no dia 03 de julho de 2024, às 09:30hs. O
edital e seus anexos encontrar-se-ão disponíveis no endereço eletrônico: http://www.central.ba.gov.br/licitacoes ou no portal da
transparência, além de também poder ser solicitado pelo e-mail: licitacaocentral.ba@gmail.com. Para maiores informações, no
horário das 08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações, situado no setor de licitações da Prefeitura Municipal de Central/Bahia,
situada na Avenida Central, nº 243 - centro, Central/BA. Pedro Lucas Hermenegildo da Silva – Agente de Contratação.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2B5E6613273BE9AD638686AE512EFD5

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 14 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00100 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 14 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00100 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2024

Processo Administrativo: 020IN/2024. Contrato: 097/2024.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL. Contratada: José Cleir do
Nascimento Objeto: Locação de Casa de apoio para atender às
necessidades da gestão administrativa do município de
Central/BA, localizada na Avenida João Durval Carneiro, 61-A,
Centro, Central/BA Data da Assinatura: 14 de junho Vigência:
12 (doze) meses. Valor: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos
reais) Dotação Orçamentária – GABINETE DO PREFEITO: 2003/
Elemento de despesa: 33.90.36.00/ Fonte: 15.000.000.
Fundamentação Legal: artigo 74, inciso v, da Lei Federal
14.133/2021.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A3B410934380654C2B2CFB3A5D508DD

		2024-06-14T09:55:31-0300